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Installation af PigScale  
Læs venligst disse instruktioner, før du installerer MS PigScale.  
Har du spørgsmål, bedes du kontakte vores kundeservice.  
 

1 Montering af MS PigScale i din stald  
MS PigScale leveres på en palle. Du finder to klemmer til spaltegulv på 
eller ved siden af MS PigScale. Skub klemmerne under spaltegulvet og 
skru dem fast. Flyt MS PigScale frem og tilbage for at sikre maksimal 
kraft imens du skruer dem fast.  
 

2 Montering af antennen 
 Vi leverer MS PigScale med en glasfiber antenne og antennestøtte. 
Dette giver dig mulighed for at installere antennen på et sted med 
den bedste GPRS-signalmodtagelse. Fortrinsvis på ydersiden af 
stalden 
 

 

3  Montering af antennekablet  
MS PigScale har 10 meter antennekabel. Monterer dette fra MS PigScale til 
antennens placering. Sørg for, at grisene ikke kan nå kablet, og at antennen er 
udenfor stalden! Tilslut derefter kablet til antennen.  

 
4  Elforsyning  
Sørg for, at der er en 230 volt strømforsyning med jordforbindelse til rådighed 
hvor MS PigScale placeres. Sæt stikket i stikkontakten.  
BEMÆRK - Sørg for, at antennen er tilsluttet, før du tilslutter strømmen. MS 
PigScale skal altid være tilsluttet strømforsyningen, også under rengøring.  
 

 

 

Overvågning af MS PigScale's aktivitet.  
Du kan se et display gennem det gennemsigtige låg. Når du kan se et lys på displayet, er MS PigScale 
aktiv. Dette er markeret i den gule cirkel på billedet. Der er en GPRS-forbindelse (mobilt internet), 
når lyset  som er markeret i den røde cirkel på billedet blinker to gange hurtigt efter hinanden, med 
intervaller på 1 sekund, så er forbindelsen klar. 

 



 
 
 

 

 
 
Rengøring af stalden og MS PigScale  
Når stalden er tom og rengøres, kan MS PigScale forblive tilsluttet til strømforsyningen. Vær venlig 
ikke at sigte direkte på styreenheden og sørg for, at snavs under MS PigScale bliver fjernet. 
Har du spørgsmål? Ring til kundeservice eller find flere informationer i manualen. 
 

Hvordan starter man en ny runde? 
Når du vil starte en ny runde, skal du lade MS PigScale være tilsluttet strøm og 
lad stalden være tom i 48 timer. Det er vigtigt, at strømmen forbliver tændt, og at der ikke bliver 
vejet nogen dyr i løbet af denne periode. Efter disse 48 timer kan du starte med de nye grise i stalden 
og den nye runde starter automatisk. Hvis du ikke kan lade strømmen være tændt i 48 timer uden at 
der vejes dyr, brug så venligst knappen 'Anmod ny runde' i My Schippers. 
 
MS PigScales er programmeret til at forvente følgende startvægt og alder: 
For en pattegris: ca. 6,5 kg (+/- 20%) og 22 dage 
For en gris: ca. 25 kg (+/- 20%) og 75 dage 
Hvis dette adskiller sig fra den nye runde, som du vil starte, skal du bruge knappen 'Anmod ny runde’ 
for at indtaste den korrekte vægt. 
Bemærk: Det vil tage op til 2-3 dage, før du kan se de første resultater online. 
 

Hvor kan jeg se resultaterne? 
Du kan se MS PigScale resultaterne på My Schippers på Schippers’ hjemmeside. 
Log ind på din konto og gå til 'Mine Moduler' 

 
 
MS PigScale modulet skal lyse grønt, klik på dette for at fortsætte. 

 
 
 
 
 



 
 
 

Her kan du se dine resultater, indtaste flere detaljer, hente data og anmode om en ny runde (cirklet 
i rødt). 

 
Har du spørgsmål? Ring til kundeservice eller find flere informationer i manualen. 


